
 

Bude to v pondělí 1.6.2020 na Den dětí 

ve skautském areálu Křížek, Pitterova 2892/1, Praha 3 

 

Kdo má touhu a nechce dopustit, aby bylo málo jídla, tak 
napište na j.veit@volny.cz, že tam budete. 

 Od 16:00 začíná dětské odpoledne, kam jsou zvány děti, které 
mi chtějí udělat radost svou přítomností a zúčastnit se her, 
soutěží a jiných šíleností, které si na ně vymyslím. V areálu 

mohou zůstat tak dlouho, jak jim rodiče dovolí. Pokud ovšem 
nebudou svým vřeštěním rušit večerní tryznu dospělých, která 

by mohla být spuštěna někdy okolo 19:52:17. 

 

Kdo chce, může přinést nějakou specialitu k nakousnutí či popití, ale není to podmínkou vstupu 
do areálu. Vše v areálu je zdarma. Kdo se touží opít více než jen do dobré nálady, tak může na 

mou počest v některé z blízkých hospod za vlastní peníze. 

 

Na vaši účast se v den svých doufejme dožitých 60 narozenin těší Guma. 

Jaroslav Veit, 724600621 


